
VR6072

VR6390

VR6540

VR6193

VR6177

VR6134

VR6135

VR6168

VR6166

VR6182

VR6171

VR6215

VR6215

VR6527

VR6449

VR6168

IL PROGETTISTA

Ing. Maurizio Ghizzoni

Ordine degli Ingegneri della

Provincia di Parma n° 631

G.T. ENGINEERING

s.r.l.

Confine Provinciale

Linea ferroviaria in progetto

Area estrattiva

Provincia di
Brescia

Provincia di Mantova

Confine Regionale

Provincia di Verona

INQUADRAMENTO GEOGRAFICO

BERGAMO

PROVINCIA DI

BERGAMO

PROVINCIA DI

CREMONA

PROVINCIA DI

BRESCIA

PROVINCIA DI

BRESCIA

PROVINCIA DI

MANTOVA

PROVINCIA DI

VERONA

PROVINCIA DI

1/4

2/4

3/4

4/4

1:

Rev. Data Descrizione

Scala di plot:

Saipem S.p.a. COMM. 032121

dalla Unione Europea

Progetto cofinanziato

ALTA  SORVEGLIANZA

PROGETTAZIONE GENERAL CONTRACTOR

Data DataVerificato DataRedatto

Cepav due
Consorzio

Project Director

(Ing. F. Lombardi)

Approvato

Data:

ApprovatoDataVerificato Data

Autorizzato/Data

SCALA

INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA  

Lotto funzionale Brescia-Verona

LEGGE OBIETTIVO N. 443/01

ALTA  SORVEGLIANZA:

PROGETTO DEFINITIVO

GENERAL CONTRACTOR:

Cepav due

CUP:  F81H91000000008

I N 0 5 0 0 D E 2 1

0 31/03/14 EMISSIONE PER CDS

1:

COMMITTENTE:

LINEA  A.V. /A.C.  TORINO - VENEZIA     Tratta  MILANO - VERONA   

31/03/14 LAZZARI

COMMESSA LOTTO FASE ENTE PROGR. REV.

1

2

3

31/03/14 31/03/14CHERUBINI

Data: Doc.N.01/07/14

TRAMELLI

P 3

VALUTAZIONE DELLA REPERIBILITA' DI INERTI SUL MERCATO 

CA 0 0 0 0 0 0 6

UBICAZIONE AREE ESTRATTIVE

Tavola 4/4

01/07/14 REVISIONE PER CDS LAZZARICHERUBINITRAMELLI 01/07/14 01/07/14 01/07/14


